[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
П Р И К А З
10.11.08

№ 708
О программе проведения

Педагогической конференции.

В соответствии с приказом РУО от 25.09.2008 г., № 595 «О проведении Педагогической конференции» и в целях повышения профессионального уровня педагогических и руководящих работников

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести пленарное заседание педагогической конференции по проблеме «Учебное занятие XXI века: методологические основы, современные требования, резервы качества» на базе филиала МОУ лицея № 97, ул. Кирова, 13 б. 14.11.2008 г., начало в 10.00.
2. Организовать работу секций на базе МОУ СОШ № 6 (Ахметова Г.А.), МОУ гимназии № 23 (Запускалова Н.С.), МОУ лицея № 97 (Демчук Л.А.),  МСКОУ школы-интерната № 11 (Войниленко Н.В.) Начало в 14.00. Приложение

3. Назначить руководителей предметных секций. Приложение

4. Руководителям ОУ:

· обеспечить участие руководителей секций в педагогической конференции;

· обеспечить участие педагогических и руководящих работников в педагогической конференции.
5. Руководителям МОУ лицея № 97, Демчук Л. А., МОУ СОШ № 6, Ахметовой Г.А., МОУ гимназии № 23, Запускаловой Н.С., МСКОУ школы-интерната № 11 Войниленко Н.В. создать организационные условия для проведения конференции.

6. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Калининского РУО

В.И.Давыдова

Тюрина Н.Н.

7404802

 ПРИЛОЖЕНИЕ
	ОУ
	Руководитель ОУ
	Предметная секция
	Руководитель секции
	Начало работы

	МОУ СОШ № 6
	Ахметова Г.А
	Информатика
	Машукова С.В., руководитель РМО учителей информатики
	14.00

	МОУ СОШ № 6
	Ахметова Г.А
	Математика
(секция 1)
	Катугина С.И., руководитель РМО учителей математики
	14.00

	МОУ СОШ № 6
	Ахметова Г.А
	Математика (секция 2)
	Зигле Е.И., методист СИАО
	14.00

	МОУ
гимназия № 23
	Запускалова Н.С.
	Иностранный язык

	Лукьянчикова Т.В., руководитель РМО учителей иностранного языка
	14.00

	МОУ
гимназия № 23
	Запускалова Н.С.
	Начальные классы
(секция 1)
	Лотова Т.П., руководитель РМО учителей начальных классов
	14.00

	МОУ
гимназия № 23
	Запускалова Н.С.
	Начальные классы
(секция 2)
	Сачкова В.А., руководитель ШМО учителей начальных классов МОУ № 150
	14.00

	МОУ
гимназия № 23
	Запускалова Н.С.
	Музыка

	Умнова И.А., руководитель РМО учителей музыки
	14.00

	МОУ
гимназия № 23
	Запускалова Н.С.
	История
	Артамонова Л.А., руководитель РМО учителей истории и обществознания
	14.00

	МОУ
гимназия № 23
	Запускалова Н.С.
	География

	Абдулина Е.Л., руководитель РМО учителей географии
	14.00

	МОУ
гимназия № 23
	Запускалова Н.С.
	Изобразительное искусство
	Немчинова Т.Н., руководитель РМО учителей изобразительного искусства
	14.00

	МОУ
лицей № 97
	Демчук Л. А
	Дополнительное образование
	Догадаева И.Е., заместитель  директора по ВР, ЦРТДиЮ
	14.00

	МОУ
лицей № 97
	Демчук Л. А
	Педагоги-психологи
	Трофимчук О.М., директор ЦПМСС
	14.00

	МОУ
лицей № 97
	Демчук Л. А
	Физическая культура
	Сычугова Е.Н., руководитель РМО учителей физической культуры
	14.00

	МОУ
лицей № 97
	Демчук Л. А
	Технология
	Бароянц Т.М., руководитель РМО учителей технологии
	14.00

	МОУ

лицей № 97
	Демчук Л. А
	Физика
	Быкова И.В., руководитель РМО учителей физики
	14.00

	МОУ
лицей № 97
	Демчук Л. А
	Биология и химия
	Павличенко Л.В., руководитель РМО учителей биологии
	14.00

	МОУ
лицей № 97
	Демчук Л. А
	Русский язык
	Пасичник И.В., руководитель РМО учителей русского языка и литературы
	14.00

	МОУ
лицей № 97
	Демчук Л. А
	Литература
	Орешкина А.Е., зам. директора по УВР МОУ лицея № 97
	14.00

	МОУ лицей
№ 97 филиал
	Демчук Л. А
	Заместители директоров МОУ по УВР
	Евсеева Л.А., заведующая СИАО
	13.00

	МОУ лицей
№ 97 филиал
	Демчук Л. А
	Заместители заведующих МДОУ
	Яковлева Т.В., зав. кафедрой специального коррекционного образования ЧИППКРО, КПН, доцент
	13.00

	МОУ лицей
№ 97 филиал
	Демчук Л. А
	Музыкальные руководители МДОУ
	Давыдова Л.В., музыкальный руководитель МДОУ № 444
	13.00

	МОУ лицей
№ 97 филиал
	Демчук Л. А
	Воспитателей МДОУ (секция 1)
	Шумова С.М., старший воспитатель МДОУ № 282
	13.00

	МОУ лицей
№ 97 филиал
	Демчук Л. А
	Воспитателей МДОУ (секция 2)
	Истомина Г.Ю., зам. заведующего  МДОУ № 444
	13.00

	МОУ лицей
№ 97 филиал
	Демчук Л. А
	Воспитателей МДОУ (секция 3)
	Козарева Н.В., зам. заведующего по УМР, МДОУ  № 263
	13.00

	МОУ лицей
№ 97 филиал
	Демчук Л. А
	Воспитателей МДОУ (секция 4)
	Шавейникова Ю.Ю., старший воспитатель МДОУ № 366
	13.00

	МСКОУ школа-интернат № 11
	Войниленко Н.В.
	Специальное коррекционное образование
	Акулинина Е.Г., руководитель ПМПК
	13.00